

Boel & Jan Holding AB

556812-4753

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Trast, Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Boel & Jan Holding, med säte i Tranemo, äger samtliga aktier i Home of Textile Scandinavia AB som importerar, tillverkar, säljer och marknadsför möbeler och inredningsdetaljer. Försäljning sker under de två varumärkena Boel & Jan och Jakobsdals i Europa med Sverige och Norge som huvudmarknader.

Boel & Jan Holding ägs av Investment AB Chiffonjén (45,5 %), Unibox Sweden AB (15,0 %) och Unify Nordic AB (39,5 %).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Home of Textile redovisar ökad omsättning under året men med ökade kostnader för frakter, marknads-satsningar och lagerhantering redovisar bolaget en förlust för helåret. Åtgärder har vidtagits och i slutet av 2024 genomfördes ett besparingspaket för att tillsammans med prisökningar stärka bolagets lönsamhet. Boel & Jan Holding har tillfört ett aktieägartillskott om 5,4 mkr för att förbättra bolagets soliditet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-11 641 996	-203 845	2 823 493	-225 815
Soliditet (%)	40	70	63	56

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	6 666 700	4 438 798	1 155	11 106 653
Balanseras i ny räkning		1 155	-1 155	0
Erhållna aktieägartillskott		4 000 000		4 000 000
Årets resultat			-11 641 996	-11 641 996
Vid årets utgång	6 666 700	8 439 953	-11 641 996	3 464 657

Erhållna aktieägartillskotten från aktieägarna är villkorade.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	8 439 953
Årets resultat	-11 641 996
Summa	-3 202 043
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-3 202 043
Summa	-3 202 043

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-88 162	-38 425
Summa rörelsekostnader		-88 162	-38 425
Rörelseresultat		-88 162	-38 425
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	122 137	86 250
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 380 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295 971	-251 670
Summa finansiella poster		-11 553 834	-165 420
Resultat efter finansiella poster		-11 641 996	-203 845
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	205 000
Summa bokslutsdispositioner		0	205 000
Resultat före skatt		-11 641 996	1 155
Årets resultat		-11 641 996	1 155

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	8 500 000	14 500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 500 000	14 500 000
Summa anläggningstillgångar		8 500 000	14 500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 380 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 679	0
Summa kortfristiga fordringar		90 679	1 380 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 119	78 323
Summa kassa och bank		84 119	78 323
Summa omsättningstillgångar		174 798	1 458 323
Summa tillgångar		8 674 798	15 958 323

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		6 666 700	6 666 700
Summa bundet eget kapital		6 666 700	6 666 700
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 439 953	4 438 798
Årets resultat		-11 641 996	1 155
Summa fritt eget kapital		-3 202 043	4 439 953
Summa eget kapital		3 464 657	11 106 653
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		4 575 000	3 500 000
Summa långfristiga skulder		4 575 000	3 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		62 500	0
Övriga skulder		0	1 075 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		572 641	276 670
Summa kortfristiga skulder		635 141	1 351 670
Summa eget kapital och skulder		8 674 798	15 958 323

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

Not 3 - Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Poster som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag och försäljning av andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång		
Ränteintäkter	90 679	86 250
Summa	90 679	86 250

Not 4 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	23 792 528	23 792 528
Inköp	5 380 000	0
Utgående anskaffningsvärden	29 172 528	23 792 528
Nedskrivningar		
Ingående nedskrivningar	-9 292 528	-9 292 528
Årets nedskrivningar	-11 380 000	0
Utgående nedskrivningar	-20 672 528	-9 292 528
Redovisat värde	8 500 000	14 500 000

Not 5 - Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisning för Boel & Jan Holding AB, 556812-4753
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Magnus Trast
Magnus Trast
Ordförande och verkställande direktör
2025-06-27

Asgeir Eiriksson
Asgeir Eiriksson
Styrelseledamot
2025-06-27

Steinar Eiriksson
Steinar Eiriksson
Styrelseledamot
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27
KPMG AB

Susanna Everborn
Susanna Everborn
Auktoriserad revisor
